
令和２年４月１６日  

 

 東京都在住保護者 各位 

 

 

日本大学高等学校      

 

 

東京都育英資金奨学生の特別募集について（御案内） 

 

 

 陽春の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，平素は本校の教育活動に御理解御協力を賜り，厚く感謝申し上げます。 
さて，標記のことについて公益財団法人東京都私学財団より募集の案内がありまし

たので，お知らせいたします。 

申請を希望される方は，本校事務室庶務係にご連絡ください。 
 

記 
 １ 対 象 者  生徒とその保護者が都内に住所を有しており， 
        以下に記載する災害等により被災した方 
        ①東日本大震災により被災した生徒 
        ②大規模災害（熊本地震，平成３０年７月豪雨，北海道胆振東部 

地震，令和元年台風第１９号）により被災した生徒 

 

 ２ 貸付月額  ３５，０００円 

 

 ３ 貸付期間  令和２年４月から正規の修業年限の終了する月まで 

 

 ４ お問合せ  日本大学高等学校 事務室庶務係 

         ℡ ０４５－５６０－２８００ 

         平日 １０：００～１４：００ 

            
以  上  

 


